
МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

г. Мичуринск 

22.09.2022г.                                                                                                   № 293 

 

 

О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания 

территорий г.Мичуринска 
  
 

Рассмотрев протест транспортного прокурора Мичуринской транспортной 

прокуратуры, проект решения, внесенный председателем Мичуринского 

городского Совета депутатов Тамбовской области, и заключение постоянной 

комиссии по вопросам социальной политики и городского хозяйства, в 

соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 10.01.2003 №17-ФЗ «О железнодорожном транспорте в Российской 

федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

12.10.2006 №611 «О порядке установления и использования полос отвода и 

охранных зон железных дорог», и Уставом города Мичуринска Тамбовской 

области, 

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

1. Внести в Правила благоустройства и содержания территорий 

г.Мичуринска, утвержденные решением Мичуринского городского Совета 

народных депутатов от 12.05.2004 № 391 (газета "Мичуринская жизнь", 2004, 29 

мая, 2010, 13 февраля, 2012, 31 мая, 2015, 16 апреля, 26 декабря, газета 

"Мичуринская правда", 2019, 7 сентября, 2021, 20 октября) следующие 

изменения: 

1.1.  В пункте 5.1 части 2.1 раздела 2 исключить из таблицы позицию №12 

«Линии железнодорожного транспорта общего и промышленного назначения». 

        2. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования  в 

газете «Мичуринска правда» и подлежит размещению на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП 68» (www.top68.ru). 

 

 

Председатель Мичуринского 

городского Совета депутатов  

Тамбовской области 

       

                                      К.Н.Горлов 

                 Глава города Мичуринска 

                      Тамбовской области 
 

                            

                                       М.В.Харников 

 

 

http://www.top68.ru/#_blank

